«Позтыкерöс»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                      сельского поселения

    администрация                                                                 «Позтыкерес»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
 от 29 октября 2021 года                                                                      № 28
(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Позтыкерес» от 02.07.2012 года № 29
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию МО СП «Позтыкерес»
    В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского  поселения «Позтыкерес» в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Корткеросского  района от 05.10.2021 года № 07-02-2021
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Позтыкерес» от 02.07.2012 года № 29 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений  граждан, поступивших в администрацию МО СП «Позтыкерес».

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на себя.

Глава  сельского поселения                                              А.Ю.Пузыревская
_1328951927.doc
[image: image1.png]